

# OKB Invest Frederikshavn ApS

Markedsvej 65, 5. tv., 9900 Frederikshavn

CVR-nr. 33 78 20 71

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2024.

---

Ole Kristian Bløde  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	OKB Invest Frederikshavn ApS Markedsvej 65, 5. tv. 9900 Frederikshavn  CVR-nr.: 33 78 20 71 Stiftet: 10. juni 2011 Hjemsted: Frederikshavn Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
<b>Direktion</b>	Ole Kristian Bløde, Frederikshavn, Danmark
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank
<b>Kapitalinteresse</b>	Bjerrefisk Holding A/S, Frederikshavn

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er besiddelse af kapitalinteresse samt anden investeringsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 227 t.kr. mod -436 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-4.382</b>	<b>-5.995</b>
Indtægter af kapitalinteresser	3.374	10.179
Andre finansielle indtægter	228.139	0
Øvrige finansielle omkostninger	0	-439.697
<b>Resultat før skat</b>	<b>227.131</b>	<b>-435.513</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>227.131</b>	<b>-435.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	166.131	0
Disponeret fra overført resultat	0	-494.413
<b>Disponeret i alt</b>	<b>227.131</b>	<b>-435.513</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalinteresser	303.556	349.182
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>303.556</u>	<u>349.182</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>303.556</u></b>	<b><u>349.182</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>4.000</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.250.676	3.023.354
Værdipapirer i alt	<u>3.250.676</u>	<u>3.023.354</u>
Likvide beholdninger	419.186	428.674
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.669.862</u></b>	<b><u>3.456.028</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.973.418</u></b>	<b><u>3.805.210</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	3.829.168	3.663.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>61.000</u>	<u>58.900</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.970.168</u></b>	<b><u>3.801.936</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.250	3.250
Anden gæld	<u>0</u>	<u>24</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.250</u>	<u>3.274</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.250</u></b>	<b><u>3.274</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.973.418</u></b>	<b><u>3.805.210</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer kr.</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>3.250.676</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>227.322</u>

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
